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1.  Dialogmøde med Norddjurs Biblioteker 

 

00.01.00.P35   20/18138   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Kultur- og fritidsudvalget har inviteret Norddjurs Biblioteker til dialogmøde kl. 16.00-16.45. 

Mødet afholdes på Teams. 

 

Fra Norddjurs Biblioteker deltager: 

 Biblioteksleder Lars Lerche. 

 

Kultur- og fritidsudvalget ønsker at drøfte følgende med Norddjurs Biblioteker: 

 Præsentation af ny biblioteksleder 

 Orientering om status på biblioteksområdet 

 Samspil med skoler og ungdomsinstitutioner 

 Hvad betyder Covid-19 for bibliotekerne? 

 

Forud for mødet har Norddjurs Biblioteker haft mulighed for at indsende punkter, som de 

ønsker at drøfte. Norddjurs Biblioteker har ikke yderligere punkter til dagsordenen. 

 

Grenaa Bibliotek er hovedbibliotek i Norddjurs. Derudover er der tre lokalbiblioteker i hen-

holdsvis Ørum, Ørsted og Auning. 

 

Der er vedlagt oplæg fra Norddjurs Biblioteker. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 
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Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at punktet drøftes. 

Bilag: 

1 Åben Oplæg Norddjurs Biblioteker 31.05.21 79482/21 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Drøftet. 
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2.  Budget 2022-2025 – anlægsforslag 

 

00.30.10.S00   21/661   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Ifølge den politisk vedtagne tidsplan for budget 2022-2025 skal fagudvalgene i maj/juni 2021 

prioritere anlægsforslag på udvalgets eget område. 

 

I budget 2021 blev der vedtaget en samlet anlægsramme på 115 mio. kr. i udgifter i 2022 for 

Norddjurs Kommune. Heraf er der allerede disponeret ca. 13 mio. kr. i budget 2022 til en 

række anlæg, der allerede er prioriteret og igangsat, lovpligtige anlæg samt eksternt finansie-

rede anlæg. Det er eksempelvis udstykning af etape II i Auning, dokning af færger samt ek-

sternt finansierede projekter, herunder etablering af vådområde i Drammelstrup Enge, Coast 

to coast mv.  Der resterer således som udgangspunkt et råderum på ca. 102 mio. kr. af den 

samlede afsatte ramme til anlægsudgifter i 2022. 

 

Direktionen har i henhold til den vedtagne budgetprocedure drøftet en strategisk retning for 

anlægsforslagene. Herunder besluttede direktionen også, at når anlægsforslagene skal behand-

les og prioriteres i udvalgene, vil direktionen understøtte, at sagen rammesættes i forhold til 

de allerede gældende politiske og strategiske emner. F.eks. i forhold til budgetaftalen for 

2021, hvor der allerede er udpeget en række anlæg, som kan være afsæt for prioriteringen i de 

kommende år, herunder ny ældrebolighandlingsplan med senhjerneskade center mv. samt en 

høj politisk prioritering af samarbejde med eksterne fonde. Plan- og udviklingsstrategien, 

hvor der er et fokus på udbygning af kommunens vækstområder, som bl.a. udmønter sig i 

udstykninger i Auning og Grenaa og tilsvarende fokus på klimasikring, f.eks. DK2020 klima-

handlingsplan 

 

På den baggrund er anlægsforslagene vejledende inddelt i tre overordnede kategorier 1, 2 og 

3, for at understøtte det politiske arbejde i udvalgene.  
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1. Anlæg, der allerede er prioriteret og igangsat som f.eks. byggemodning i Auning etape 

II, lovpligtige anlæg som f.eks. dokning af Anholt færgen samt 100% eksternt finansi-

erede anlæg som f.eks. Coast to coast, hvor der vil være en udgift for kommunen ved 

at trække sig ud af projektet.  

 

2. Anlæg, der er politisk prioriteret i budgetaftalen fra 2021 samt anlæg i øvrigt, der har 

været genstand for en politisk prioritering, og som understøtter den strategiske ramme 

f.eks. i forhold til eksterne fonde, klima, byudvikling, ældrebolighandlingsplan, skole- 

og dagtilbud mv.  

 

3. Øvrige anlæg, som indeholder anlægsforslag, der har været formuleret tidligere, samt 

nye forslag der kan være genstand for en politisk prioritering.  

 

Kultur- og fritidsudvalget skal som grundlag for de kommende budgetforhandlinger foretage 

en prioritering af udvalgets egne anlægsforslag med afsæt i de tre kategorier. Anlægsforslage-

ne prioriteres 1, 2 eller 3, hvor 1 gives til de anlæg, som udvalget prioriterer højest. 

 

Anlægsbeskrivelserne for eget udvalg samt en oversigt er vedlagt som bilag. Derudover er der 

vedlagt en oversigt, der viser samtlige anlægsforslag på alle udvalg. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Der er i den økonomiske politik vedtaget et anlægsniveau på minimum 100 mio. kr. årligt i 

anlægsudgifter. Det vedtagne anlægsniveau på 115 mio. kr. i 2022 er således i overensstem-

melse med den vedtagne økonomiske politik. 

 

Anlægsinvesteringerne skal desuden støtte op om den vedtagne plan- og udviklingsstrategi 

samt principper for bæredygtighed i Norddjurs Kommune. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser på nuværende tidspunkt. 
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Indstilling 

Fællesforvaltningsdirektøren indstiller, at kultur- og fritidsudvalget prioriterer anlægsforsla-

gene indenfor eget udvalgsområde med 1, 2 eller 3, hvor anlæg i kategori 1 har den højeste 

prioritet. 

Bilag: 

1 Åben KFU oversigt - anlægsforslag budget 2022-2025 71678/21 

2 Åben Anlægsforslag KFU budget 2022 -25 80359/21 

3 Åben Budget 2022- Oversigt alle udvalgs anlægsforslag 71664/21 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Kultur- og fritidsudvalget har prioriteret alle anlægsforslagene indenfor eget udvalgsområde 

som prioritering 1.  

 

Udvalget ønsker, at der laves beregninger på, hvad det koster at istandsætte hovedbygningen 

og nedriver de øvrige bygninger på Enslevgården, samt at der beregnes på opførelse af et 

”madpakkehus” med handicap tilgængelighed som alternativ til istandsættelse af hovedbyg-

ningen. 

 

Mads Jensen (C) tager forbehold. 
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3.  Drøftelse forud for budgetprocessen 

 

00.01.00.P35   20/18138   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Kultur- og fritidsudvalget har ønsket en drøftelse forud for den vedtagne budgetproces for 

2022 på baggrund af emner, der har været på dagsordenen i løbet af året eller på anden vis, er 

blevet aktuelle. 

 

Emner fra dagsordenspunkter: 

 Der har gennem året været en del sager, der vedrører især lokaletilskud. 

o Nye aktiviteter kan ikke opnå tilskud, da puljen er fuldt udnyttet. På kultur- og 

fritidsudvalgsmøde den 25. januar 2021 blev ”Godkendelse lokaletilskud til 

Hal 22 Grenaa Skatepark” behandlet. 

o Lave tilskud til f.eks. klubhuse. På kultur- og fritidsudvalgsmøde den 26. okto-

ber 2020 blev ”Tilskud til Djurslands Rideklub” behandlet. 

 LAG og LAG småøerne bliver finansieret af driften, så der ikke skal bruges midler fra 

udviklingspuljen. På kultur- og fritidsudvalgsmøde den 22. februar 2021 blev ”Ansøg-

ning fra LAG Småøerne 2021” behandlet. 

 Budget til bosætning, herunder velkomstarrangementer udført i regi af borgerservice. 

På kultur- og fritidsudvalgsmøde den 26. oktober 2021 blev ”Status på aktiviteter ved-

rørende velkomst til nye borgere i Norddjurs Kommune” behandlet.  

 

Emner italesat i mails, høringssvar og på møder med forvaltningen til drøftelse: 

 Puljemidler til Norddjurs Fritidsråd, så de har midler til udbetaling. 

 Budget til renoveringspulje. 

 Grenaa Egnsarkiv - normering til medarbejder på gammel flexordning, der pensione-

res - 0,500 mio. kr. 
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 Fjernelse af gebyrordning for naturaktiviteter uden brug af faciliteter, f.eks. løb og 

gang -gebyrindtægt for denne kategori udgør i 2021 0,146 mio. kr. 

 Der er på nuværende tidspunkt ikke afsat midler til Bevæg dig for livet-puljen i 2022. 

Puljen er på 0,300 mio. kr. i 2021. 

 Halbyggerier i forbindelse med eksisterende faciliteter 2-3 steder i kommunen. Nøra-

ger er fremkommet med konkret ønske på 1,250 mio. kr. til 2022. Der er udarbejdet et 

anlægsforslag i forhold til Auning Idræts- og Kulturcenter. Desuden har fremtidig ud-

vikling af Nørre Djurs Hallen været drøftet. 

 Driftsmidler til halinspektør i Nørager. 0,500 mio. kr. ved udvidelse af hal. 

 

Omplaceringer/regulering af budget 2022. Er beløbet under 100.000 kr., kan der ikke indsen-

des regulering via tekniske korrektioner: 

 Der har over de senere år været et fald i antal elever i Kulturskolen og deraf et fald i 

elevbetalingen. Da det hovedsageligt er på holdundervisningen, der er sket et fald i an-

tallet af elever, afspejler de færre elever sig ikke i et fald i lønudbetalingen til lærerne. 

Til budget 2022 forventes der en elevbetaling på 0,800 mio. kr., hvilket betyder en 

manglende elevbetaling på 0,083 mio. kr. Der er i budget 2022 taget højde for, at der i 

forbindelse med Covid-19 i årene 2020 og 2021 har været en særlig situation med stor 

nedgang i antallet af elever. 

 

Tidsplan for budgetprocessen 2022-2025: 

Tidsfrister i 2021 Politisk aktivitet 

Maj – juni Anlægsforslag prioriteres af fagudvalg og økonomiudvalg indenfor 

eget område. 

Uge 32 –  

9. august - 12. august  

Tekniske ændringer behandles af fagudvalgene, herunder tekniske 

korrektioner, mængdeudviklinger, lov- og cirkulæreprogram samt 

evt. ændringer vedr. anlægsforslag på eget område. Fagudvalgene 

drøfter betydning og konsekvenser af økonomiaftalen og det tekniske 

budget for eget område. 

16. august Teknisk budget behandles af økonomiudvalget. 

3. september 1. behandling af budgetforslag i økonomiudvalget. 

3. - 16. sep. kl. 10 Høringsperiode. 
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14. september 1. behandling af budgetforslag i kommunalbestyrelsen. 

5. oktober 2. behandling i økonomiudvalget. 

12. oktober Kommunalbestyrelsen vedtager budgettet. 

 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at emnerne drøftes. 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Drøftet. 

 

Kultur- og fritidsudvalget ønsker at arbejde for midler til ”Bevæg dig for livet puljen”. 

 

Udvalget ønsker oplysninger og yderligere beregninger/økonomisk oversigt på ovenstående 

drifts- og anlægsemner samt en række yderligere emner: 

 Oplysninger om hvad lokaletilskudspuljen og tilskud til klubhuse var tidligere og be-

regninger af det nuværende behov 

 Rideklubber 

 Stier langs kysten – status på arbejdet. Kortlægning af stier (vandrestier, cykelstier og 

ridestier) 

 Ridesti langs Gjerrild banen (anlægsforslag) 

 70% CO2 reduktion 

 Tilgængelighed 

 Visit Aarhus 2% reduktion 

 Tilskud til kulturhuse og forsamlingshuse. 
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En samlet økonomisk oversigt over drifts- og anlægsemner samt anlægsforslag udarbejdes til 

udvalgsmødet den 10. august 2021.  
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4.  Ansøgning om midler til ny projektbeskrivelse for Folkets Fabrik 

 

20.13.00.I04   19/20670   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Kommunalbestyrelsen godkendte den 15. december 2020, at der blev reserveret 3,300 mio. kr. 

i anlægsmidler til medfinansiering af en projektansøgning. Ansøgningen var fra Lands-

byklyngen Midt i Norddjurs til kampagnen Mødestedet under Realdania samt Lokale og An-

lægsfonden (LOA) til udvikling af et mødested ved Stenvad Mosebrugscenter. Af det reserve-

rede beløb på 3,300 mio. kr. er 0,300 mio. kr. afsat til byggeledelse. Projektets samlede bud-

get var på ca. 9,800 mio. kr.  

 

Der er fra de to fonde givet et betinget tilsagn på i alt 2,800 mio. kr., og de har frigivet 0,200 

til rådgivning og udarbejdelse af et tilpasset projekt til indsendelse senest den 31. oktober 

2021.  

 

Kultur- og fritidsudvalget skal på den baggrund tage stilling til: 

1. om der skal arbejdes videre med et reduceret og fokuseret projekt med henblik på ind-

sendelse af et projekt, der kan modtage det af fondene reserverede beløb på 2,800 mio. 

kr.   

2. finansiering af projektledelse frem mod et fornyet projekt og politisk godkendelse.  

 

Landsbyklyngen projektleder via forøget driftstilskud fra udviklingspuljen 

Landsbyklyngen har fra fondene allerede modtaget 0,200 mio. kr. til rådgivning omkring be-

skrivelse af det fysiske og organiseringen i ny projektbeskrivelse. Der er igangsat arbejde med 

at finde disse rådgivere i tæt dialog med forvaltningen, og landsbyklyngen er allerede langt 

med den del af arbejdet. 

 

Landsbyklyngen har i vedlagte ansøgning bedt om driftstilskud med henblik på ansættelse af 

projektledelsen frem til og med udarbejdelsen af et nyt projektforslag.  
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Det er forvaltningens anbefaling, at der som beskrevet i landsbyklyngens ansøgning ansættes 

en professionel projektleder til styring af det samlede projekt, da der er tale om en meget 

stram tidsplan og flere professionelle aktører, der skal levere med korte tidsfrister frem mod 

udarbejdelse af ny projektbeskrivelse til politisk godkendelse og efterfølgende indsendelse til 

fondene den 31. oktober 2021. Landsbyklyngen og styregruppen for mødestedsprojektet har 

allerede lagt et stort arbejde i en omfattende og samskabende proces frem mod den tidligere 

projektbeskrivelse. Det fornyede projekt udarbejdes derfor med udgangspunkt i den vedlagte 

vision fra det tidligere godkendte projekt. 

 

Det er en mulighed med samme økonomi, fx fra det afsatte anlægsbeløb, at placere ansvar for 

projektledelsen, fremdrift i projektet og aflevering i forvaltningsmæssigt regi, men et lokalt 

ejerskab og forankring kan utvivlsomt styrkes via en professionel projektleder ansat af lands-

byklyngen. Det er forvaltningens anbefaling, at landsbyklyngen ved ansættelsen lægger vægt 

på en professionel projektledelse, der også besidder de nødvendige kompetencer for en kon-

struktiv dialog med alle interessenter både omkring Stenvad Mosebrugscenter og mødesteds-

projektet. 

 

For at sikre forankring politisk og lokalt har forvaltningen fået bekræftet projektets styregrup-

pesammensætning. Styregruppen skal støtte projektlederen og give inputs, så projektet kan 

kvalificeres og tilrettes. Styregruppens medlemmer fremgår af vedlagte notat. Forvaltningen 

deltager med en person i styregruppens møder og står for kontakten mellem projektleder, råd-

givere og fagpersoner i forvaltningen i fasen frem mod politisk behandling.  

 

Forvaltningen anbefaler, at der i et eventuelt tilsagn til landsbyklyngen klarlægges en rolle-

fordeling som følger:  

 Styregruppen bliver beslutningstager på overordnede beslutninger, valg af rådgivere, 

forslag til organisering mv. på baggrund af rådgiveres oplæg.  

 Landsbyklyngen har ansvar for projektleder, der står for betjening af styregruppen 

med sekretariatsbistand, kontakt til rådgivere, overholdelse af tids- og procesplan. 
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 Forvaltningen deltager i styregruppens møder, sikrer administrativ forankring og ori-

enterer sammen med det udpegede styregruppemedlem kultur- og fritidsudvalget om 

projektet. 

 

Tids- og procesplan for projektet bør være et fokuspunkt i styregruppen, så denne og projektet 

kan fastholde forankring blandt medlemmerne og deres bagland, trods en skarp deadline for 

færdiggørelse af projektet, inklusive forslag til mulig drift og organisering frem mod første 

politiske behandling den 20. september 2021. Beskrivelse af styregruppens første opgaver 

afstemt med landsbyklyngen er beskrevet i vedlagte notat. 

 

Hvis projektet efter oktober opnår den nødvendige godkendelse i kommunalbestyrelsen, og 

der efterfølgende frigives midler fra fondene, etableres en styregruppe for anlægsfasen og 

selve byggeriet. 

 

Tidsplan: 

 Maj-august: Udarbejdelse af opgavebeskrivelser samt udvælgelse af rådgivere i dialog 

med forvaltningen. Der udarbejdes ny projektbeskrivelse. Detaljeret tids- og proces-

plan udarbejdes af projektledelsen.  

 1. september 2021: Projektbeskrivelse og udkast til driftsaftaler er færdige til sagsbe-

handling forud for politisk behandling. 

 20. september 2021: Behandling i kultur- og fritidsudvalget. 

 5. oktober 2021: Behandling i økonomiudvalget. 

 12. oktober 2021: Behandling i kommunalbestyrelsen. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

I ansøgningen fremhæves projektets understøttelse af Norddjurs Kommunes arbejde med ver-

densmål 11 Bæredygtige byer og lokalsamfund. En fornyelse af Stenvad Mosebrugscenters 

bygningsmasse og aktivitetsniveau vil være en styrkelse af et af kommunens fyrtårne. 

Økonomiske konsekvenser 

Medfinansiering til realisering af mødestedsprojektet Folkets Fabrik på i alt 3,300 mio. kr. i 

årene 2021 og 2022 fra puljen til medfinansiering af projekter med fondsmidler fastholdes. 
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Der er til formålet udarbejdet anlægsforslag til budget 2022, hvoraf den kommunale egenfi-

nansiering udgør 1 mio. kr. i hvert af årene 2022 og 2023 og 1,300 mio. kr. i 2024. Den sam-

lede anlægsudgift er i det oprindelige projekt angivet til i alt 9,820 mio. kr. med en fondsfi-

nansiering på 6,520 mio. kr. 

 

Fondsfinansieringen er på nuværende tidspunkt reduceret til at udgøre 2,800 mio. kr., og da 

det er et kommunalt byggeri, vil der i værste fald skulle afregnes 17,5 % til den kommunale 

momsrefusionsordning, hvorefter fondstilskuddets værdi kun vil svare til ca. 2,300 mio. kr. 

Dette afklares inden politisk behandling i september måned. 

 

Et tilsagn på 0,100 mio. kr. i tilskud fra udviklingspuljen til landsbyklyngen for projektledel-

sen med et fokuseret og reduceret projekt. Restbudgettet i kultur- fritidsudvalgets udviklings-

pulje udgør inden dette møde 0,192 mio. kr.  

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at 

1. der arbejdes videre på et reduceret og fokuseret projekt med samme kommunale med-

finansiering 

2. der gives tilsagn om 0,100 mio. kr. i driftstilskud fra udviklingspuljen under kultur- og 

fritidsudvalget til Landsbyklyngen Midt i Norddjurs.  

Bilag: 

1 Åben Ansøgning om støtte til projektledelse af Folkets Fabrik 17.05.2021 73020/21 

2 Åben Vision for Folkets Fabrik 75941/21 

3 Åben Notat vedr. Folkets Fabrik 75972/21 

4 Åben Betinget tilsagn Folkets Fabrik 75940/21 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Ad. 1. Godkendt. 

Ad. 2. Godkendt. 
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5.  Puljemidler til aktiviteter ved Thomasminde i Fjellerup 

 

04.21.00.P15   21/1314   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

En gruppe frivillige, der gerne vil støtte op om aktiviteter på Thomasminde i sommeren 2021, 

har henvendt sig til kommunen. Kultur- og fritidsudvalget skal beslutte, om udvalget vil god-

kende, at der disponeres op til 0,050 mio. kr. til at støtte sommeraktiviteter ved Thomasmin-

de.  

 

Da der er kort tid til sommerferien, arbejdes der med at finde en vej for at skabe rammer for 

aktiviteterne. Forvaltningen har foreslået, at støttegruppen slutter sig til etablerede lokale for-

eninger. Alternativt må den danne egen forening. 

 

Støttegruppen ønsker at skabe og markedsføre udendørs aktiviteter og stemning ved Tho-

masminde, så der bliver liv og fællesskabsskabende outdoor aktiviteter på stedet til gavn for 

kommunens borgere samt områdets turister. Der har været møde mellem støttegruppen og 

borgmesteren den 28. april 2021 samt møde mellem støttegruppen, borgmester, kommunaldi-

rektør og forvaltningen den 21. maj 2021, hvor vedlagte budget vedrørende forslag til aktivi-

teter blev udleveret. På baggrund af møderne er der arbejdet videre omkring aktiviteter på 

stedet. Støttegruppens aktiviteter kan skabe liv og interesse om Thomasminde, som på længe-

re sigt kan understøtte en eventuel realisering af projektet Fjellerup Strandliv. 

 

Udover aktiviteter på udearealerne har forvaltningen allerede indgået aftale med kunstnernet-

værk om indendørs kunstudstillinger i seks uger i sommerperioden. Kunstnernetværket har 

haft lignende udstillinger tidligere år. Forvaltningen har sat støttegruppen i kontakt med de 

kunstnere, der har lånt stuehuset til kunstudstilling, og der kan i et samarbejde skabes aktivite-

ter, der kan understøtte den gode oplevelse af at besøge sommerlandet.  
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Norddjurs Kommune understøtter oplevelsen af brugen af området ved at opstille bordbænke-

sæt i haven, opstille skraldespande, indkøbe bålbrænde samt etablere toiletfacilitet i juli må-

ned inklusive rengøring. Da pladsen som altid er åben for alle, og der forventes et ekstraordi-

nært stort antal besøgene på grund af Covid-19, vil ovenstående tiltag være med til at forbedre 

oplevelsen på arealet. 

 

Opstilling af toiletfaciliteter vil aflaste det offentlige toilet på p-pladsen øst for Thomasminde. 

Professionel rengøring begge steder sikrer bedst mulige hygiejneforhold.  

 

Hvis kultur- og fritidsudvalget ikke godkender at afsætte midler fra udviklingspuljen, kan 

forvaltningen understøtte aktiviteter ved Thomasminde med max. 0,010 mio. kr. fra fleksmid-

ler under kultur, fritid og landdistrikter. 

 

Forvaltningen undersøger, hvorvidt andre lokale aktører ønsker af udbyde eller afholde uden-

dørs aktiviteter ved Thomasminde samt muligheden for i højsæsonen at give lov til primitiv 

overnatning i 1-3 telte, max. trepersoners, på grunden (samme betingelser som fri teltning i 

statsejede skove). 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Aktiviteterne ved Thomasminde understøtter Norddjurs Kommunes strategier på områderne 

kultur, fritid, turisme og landdistrikter og giver erfaringer med, hvilke aktiviteter der i fremti-

den kan knyttes til Thomasminde og Fjellerup Strandliv. 

Økonomiske konsekvenser 

Inden dette møde er det resterende beløb for udviklingspuljen på 0,192 mio. kr. Herfra er der 

reserveret 0,100 mio. kr. Der er således 0,092 mio. kr. til rådighed, hvilket kan dække det an-

søgte beløb på 0,050 mio. kr.  

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at der disponeres op til 0,050 mio. kr. 

til støtte af sommeraktiviteter ved Thomasminde finansieret af udviklingspuljen. 
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Bilag: 

1 Åben Estimeret Budget sommer Thomasminde 2021 76843/21 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Et flertal bestående af Bente Hedegaard (A), Fritz Birk Sørensen (A), Karoline Bergkvist 

Søgaard (A), Lars Østergaard (V), Diana Skøtt Larsen (O) og Aleksander Myrhøj (F) god-

kendte indstillingen. 

 

Mads Jensen (C) ønsker ikke at godkende indstillingen.  
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6.  Forslag til Norddjurs Kommunes mad- og måltidspolitik 

 

29.00.00.A00   20/23087   Åben sag    

Sagsgang 

VPU, høring, VPU, ØK, KB 

06.05.21 Forvaltningen bemærker 

Voksen- og plejeudvalget har den 4. maj 2021 sendt forslag til Norddjurs Kommunes nye 

mad- og måltidspolitik til høring. Høringsfristen er den 26. maj 2021, men det er aftalt med 

voksen- og plejeudvalget, at kultur- og fritidsudvalgets eventuelle høringssvar eftersendes. 

Sagsfremstilling 

Forvaltningen har udarbejdet et forslag til Norddjurs Kommunes nye mad- og måltidspolitik.  

 

I forbindelse med vedtagelsen af budgettet for 2021 blev det besluttet, at der skal udarbejdes 

en overordnet kommunal kost- og ernæringspolitik i Norddjurs Kommune. Det fremgår af 

budgetaftalen, at:  

 

”Aftalepartierne er enige om, at der nu er brug for en egentlig og overordnet kommunal kost- 

og ernæringspolitik, og at denne implementeres alle steder i kommunen, hvor der produceres 

mad. Det gælder også i dagtilbud og skoler.  

 

Målet med kost- og ernæringspolitikken er:  

 Borgerne skal møde dansk madkultur historisk og med sunde og friske råvarer, som i 

videst muligt omfang er produceret bæredygtigt og leveret af lokale leverandører.  

 Borgerne skal tilbydes måltider, der er sunde, nærende, og understøtter deres helbred. 

Der skal være valgfrihed for den enkelte og derfor tages hensyn til den enkeltes indi-

viduelle behov og borgerne skal kunne fravælge, bl.a. rituelt producerede varer.  

 

I kost- og ernæringspolitikken indarbejdes mål og principper for bæredygtighed.” 
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Voksen- og plejeudvalget godkendt på sit møde den 5. januar 2021 et kommissorium for en 

kost- og ernæringspolitik i Norddjurs Kommune. Kommissoriet er til orientering vedlagt som 

bilag.  

 

En bredt sammensat styregruppe med repræsentanter fra sundheds- og omsorgsområdet, soci-

alområdet, skole- og dagtilbudsområdet samt kultur- og fritidsområdet har stået for udarbej-

delsen af politikken. Derudover har der været en bred involvering via en række fokusgruppe-

interview med medarbejdere, ledere, borgere og pårørende fra plejecentre, sociale botilbud, 

skoler og dagtilbud samt fritidslivet. Som følge situationen med COVID-19 har der ikke været 

afholdt fælles temamøder, hvor alle interessenter kan samles på én gang.   

 

Forvaltningen foreslår på baggrund af de afholdte fokusgruppeinterviews og drøftelserne i 

styregruppen, at Norddjurs Kommune kalder kost- og ernæringspolitikken for ”Mad- og mål-

tidspolitikken”. De inddragede finder, at Mad- og måltidspolitik er et mere nærværende og 

tydeligt navn, hvorimod en Kost- og ernæringspolitik i højere grad signalerer et fag-fagligt 

redskab.  

 

Mad- og måltidspolitikken har til formål at fastlægge en ramme for tilgangen til hele kost- og 

ernæringsområdet fra indkøb, produktion og tilberedning til det ernæringsmæssige indhold og 

selve måltidets betydning med fokus på madens og spisesituationens sundhedsfremmende 

betydning både socialt og helbredsmæssigt. 

 

Forslaget til en ny mad- og måltidspolitik er vedlagt som bilag. 

 

Det skal bemærkes, at der endnu ikke er et færdigt layout på politikken, hvorfor der vil ske 

tilpasninger af materialets opsætning. 

 

Mad- og måltidspolitikken skal sendes til høring i ældrerådet, handicaprådet, fritidsrådet, 

idrætsrådet, Norddjurs Fælles Elevråd (NFE), bestyrelser for skoler, børnebyer og dagtilbuds-

områder samt børne- og ungdomsudvalget og kultur- og fritidsudvalget. Høringsfristen fast-

sættes til den 26. maj 2021. 
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Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Mad- og måltidspolitikken har en særlig kobling til sundhedspolitikken, men skal også ses i 

sammenhæng med følgende politikker: Pårørendepolitikken, ældrepolitikken, værdighedspoli-

tikken, psykiatripolitikken, indkøbspolitikken og Norddjurs Kommunes principper for bære-

dygtighed.  

Økonomiske konsekvenser 

Punktet har ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Velfærdssekretariatschefen indstiller, at forslaget til en mad- og måltidspolitik i Norddjurs 

Kommune sendes til høring i ældrerådet, handicaprådet, fritidsrådet, Idrætsrådet, NFE, besty-

relser for skoler, børnebyer og dagtilbudsområder samt børne- og ungdomsudvalget og kultur- 

og fritidsudvalget. 

Bilag: 

1 Åben Kommissorium for kost- og ernæringspolitik 189676/20 

2 Åben Norddjurs Kommunes mad- og måltidspolitik 68276/21 

Beslutning i Voksen- og plejeudvalget den 04-05-2021 

Godkendt med den tilføjelse, at forslaget til Norddjurs Kommunes mad- og måltidspolitik 

også sendes til høring i ungdomsrådet. 

 

Karoline Bergkvist Søgaard deltog ikke i behandlingen af punktet.  

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at forslag til mad- og måltidspolitik i 

Norddjurs Kommune drøftes. 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Drøftet. 
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Kultur- og fritidsudvalget ser positivt på det fremsendte materiale og ønsker at bidrage i ud-

bredningen af den foreslåede mad- og måltidspolitik. For kultur- og fritidsudvalget er særligt 

ønsket om sammenhæng mellem sunde aktiviteter og sund mad f.eks. i haller og ved kultur-, 

sports- og fritidsbegivenheder interessant. 
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7.  Orientering om udmøntning af Kunst- og kulturpuljen 2021 

 

20.00.00.Ø40   20/18953   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Midler til kunst- og kulturprojekter er en del af de puljemidler, der ligger under kultur- og 

fritidsudvalgets område. Ifølge den vedtagne administrationspraksis skal udvalget orienteres 

om udmøntningen af midlerne. Administrationspraksis er vedlagt. 

 

Midlerne blev udbudt via annonce og informationsmails i november/december 2020. Ansøg-

ningsfristen var den 31. december 2020. Restmidler i puljen har løbende ansøgning. Ansøg-

ningerne har ikke været i høring hos Kulturelt Samvirke, da samvirket er opløst. 

 

Til udvalgets orientering er der modtaget 9 ansøgninger til kunst- og kulturpuljen. Der er givet 

tilsagn om tilskud til 8 ansøgninger. 

 

Formålet er at yde støtte til nyskabende, kulturelle aktiviteter. Puljen har til formål at fremme 

aktiviteter, der tager udgangspunkt i den gældende strategi for kunst og kultur. 

 

Alle med idéer til kulturelle projekter eller arrangementer, organisationer, selvorganiserede 

grupper, foreninger samt institutioner, der hører under kultur- og fritidsudvalgets område, kan 

søge midler fra puljen. 

 

Kriterier og principper: 

 Der ydes støtte i form af underskudsgaranti og/eller direkte tilskud til projekter, som 

understøtter politikker og strategier indenfor kultur- og fritidsudvalgets område. 

 Arrangementet skal afholdes i Norddjurs Kommune. Dog kan tværkommunale arran-

gementer/projekter i særlige tilfælde støttes. 

 Som hovedregel ydes der støtte til et projekt i et år. 
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 Medfinansiering fra andre parter er en fordel, men intet krav. 

 Projekter skal være rettet mod en åben bredere kreds og skal være offentligt tilgænge-

lige. 

 Der ydes som hovedregel ikke støtte til: 

o Drift 

o Inventar, bygningsændringer eller rejser 

o Køb af forplejning 

o Allerede påbegyndte eller afholdte arrangementer/projekter 

o Virksomheder eller enkeltpersoner 

o Produktion af større udgivelser af bøger, tidsskrifter, film, musikindspilninger, 

hjemmesider o.l. 

 

Ansøgningerne fremgår alle i deres fulde længde i vedlagte bilag. 

 

Tabellen herunder indeholder dem, der får tilskud og afslag. 

 

Ansøgninger Projekt titel Beløb i kr.  

1. Gammel Estrup Herregårdsmuseum Skovens glemte perler  35.000 kr.  

2. Museum Østjylland m.fl. Er Grindu en Trold  50.000 kr.  

3. Pavillonen og Grenaa Egnsarkiv Hall of Fame  11.000 kr.  

4. Nordkystens Kunsthus Workshop i farvekontraster     6.426 kr.   

5. Anholt fyrs venner Udstilling Anholt fyr og -museum  24.750 kr.  

6. EscapeHome® Oneline Escaperum  21.000 kr.  

7. Culturforce, Anholt skole m.fl. Anholt Sangskrivercamp  35.000 kr.  

8. Europæiske Kulturregion  Decameron 2021 – 100 fortællin-

ger 

 20.000 kr.  

9. Bine Schiff Sangen har vinger (afslag)           0 kr.  

 Tilsagn i alt   203.176 kr.  

Svarende til efter momsrefusion 188.522 kr.  
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Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Der er i alt ansøgt for 0,455 mio. kr., hvoraf 7 projekter er tildelt tilskud på i alt 0,203 mio. kr. 

Ved udbetaling af tilskud på 0,203 mio. kr., vil det efter momsrefusion svare til et beløb på 

0,189 mio. kr. 

 

Der er i 2021 afsat et budget på 0,203 mio. kr. til kunst- og kulturprojekter, og ved en net-

toudbetaling på 0,189 mio. kr. vil der være et restbudget på 0,014 mio. kr. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at kultur- og fritidsudvalget tager ori-

enteringen om bevilling af midler til kunst- og kulturprojekter til efterretning. 

Bilag: 

1 Åben Administrationspraksis - puljemidler Kultur- og fritidsudvalget 18100/19 

2 Åben Bilag - ansøgninger kunst- og kulturpuljen 70673/21 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Til efterretning. 



 Kultur- og fritidsudvalget 31-05-2021 

24

8.  Orientering 

 

00.01.00.A00   20/18141   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Fra udvalgets formand: 

 

Fra kultur- og fritidsudvalgets medlemmer: 

 

Fra chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker: 

Klage til kultur- og fritidsudvalget fra Øster Alling IF Krolf:  

ØAIF Krolf klager over forvaltningens afgørelse, der blev sendt til foreningerne ØAIF Krolf 

og Norddjurs Krolf den 19. april 2021. ØAIF Krolf ønsker, at afgørelsen bliver ændret. For-

valtningen fastholder. Afgørelsen er lavet i samråd med Norddjurs Idrætsråd, og begge fore-

ninger har fået de spilletider, de ønskede. Klagen er vedlagt. 

 

Genstart fritidslivet:  

Norddjurs Kommune, Norddjurs Fritidsråd og Bevæg dig for livet vil efter sommerferien for-

søge at skabe øget opmærksomhed på fritidsområdet, og de tilbud der er mulige for borgerne 

at gå til. En af følgende to indsatser er i spil. En foreningsdag eller et aktivitetskatalog på 1-4 

uger, hvor foreningerne, de kommunale tilbud, aftenskoler m.fl. kan reklamere for en ”kom 

og prøv”-aktivitet i foreningen. 

 

Strategisk landsbyplanlægning:  

Datagrundlag for metodeudviklingsrapport ved Realdania og Hjortkær. 

 

Visionsmøde: 

Mødet kunne ikke afvikles før den 14. maj 2021, og Norddjurs Fritidsråd fortsætter i sin nu-

værende form frem til ny proces i foråret 2022, hvor der også afholdes visionsmøde. 
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Norddjurs Award: 

Afvikles ikke i år. Priserne uddeles på anden vis. 

 

Grenaa Gademusikerfestival: 

Der arbejdes med en havefest model igen grundet Covid-19 restriktioner. 

 

Grenaa Idrætscenter: 

I forbindelse med licitationen er tidsplanen blevet rykket, og sagen vil efter den tilpassede 

tidsplan blive behandlet på kultur- og fritidsudvalgets møde i august. 

 

Talent og Elite: 

Møde vedrørende handlinger omkring handlingskatalog for ”Talent og Elite” afholdes den 15. 

juni 2021. Der er vedlagt henvendelse fra Nørre Djurs HK Herre Elite. 

 

Planlagte møder og arrangementer i 2021: 

Dato Arrangement Sted  Deltagere Andet 

3. juni 2021 

Kl. 8.45-13.30 

 

Kl. 14.00-15.30 

 

Kulturforum 

 

Åbning af Cultu-

ral Impact Now! 

 

Langhoff & Juul, Ebeltoft 

 

Maltfabrikken, Ebeltoft 

Lars 

Østergaard 

 

 

(program 

vedlagt) 
link 

19.-22. august 2021 Kulturmødet 

Mors 

  link  

27. august- 

1. september 2021 

Idrætsmødet – 

Idrættens Folke-

møde Aalborg 

  link  

 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

https://maltfabrikken.dk/cultural-impact-now-2021-dansk/
https://www.kulturmoedet.dk/
https://www.idr%C3%A6tsm%C3%B8det.dk/
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Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at orienteringen tages til efterretning. 

Bilag: 

1 Åben Program Kulturforum 2021 68764/21 

2 Åben Klage fra ØAIF Krolf 72338/21 

3 Åben Nørredjurs HK Herre Elite Samarbejde 77604/21 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Til efterretning. 

 

Kultur- og fritidsudvalget ønsker, at sagen om elite handlinger skal behandles på udvalgets 

møde den 21. juni 2021. 
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9.  Arbejdsplan 2021 

 

00.01.00.P35   20/18138   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Af arbejdsplanen fremgår kultur- og fritidsudvalgets egne sager, der på nuværende tidspunkt 

er kendskab til, og som skal behandles i 2021, herunder de sager der er kendskab til ifølge 

budgetaftalen. Arbejdsplanen vil løbende blive opdateret. Arbejdsplan 2021 er vedlagt. 

 

På udvalgsmøde den 21. juni 2021 er der planlagt dialogmøde med Grenaa Kunst- og Musik-

forening kl. 18.15-19.00.  

 

Punkter fra Grenaa Kunst- og Musikforening: 

 Kulturelt samråd – hvordan etableres et ”talerør” med kompetence, så vi kan komme i 

dialog med det politiske niveau? 

 Bedre udstillingsfaciliteter for kunst. 

 Midler til afvikling af jubilæumsaktiviteter. Foreningen fylder 75 år i 2022. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at arbejdsplanen godkendes. 

Bilag: 

1 Åben Arbejdsplan KFU 2021 148183/20 
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Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Godkendt. 
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10.  Dialogmøde med Pavillonen 

 

00.01.00.P35   20/18138   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Sagsfremstilling 

Kultur- og fritidsudvalget har inviteret Pavillonen til dialogmøde kl. 19.00-19.45. Mødet af-

holdes på Teams. 

 

Fra Pavillonen deltager 

 Jesper Jul, direktør 

 Sune Kurdahl, formand  

 Lars Chalmer, næstformand  

 Tove Ingerslev  

 Jørgen Steffensen  

 Dorte Mette Jensen  

 Per Søjmark  

 Mads Jensen  

 Lars Østergaard 

 Dorthe Kolind 

 

Forud for mødet har Pavillonen haft mulighed for at indsende punkter, som de ønsker at drøf-

te.  

 

Pavillonen har fremsendt følgende til dagsordenen: 

 Udvidelsesplaner omkring Pavillonen.  

 

Kultur- og fritidsudvalget ønsker at drøfte følgende med Pavillonen: 

  Covid-19 situationen. 
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Pavillonen drives af foreningen Kulturhuset Pavillonen. Enhver forening, kreds eller institu-

tion kan optages som medlem. 

 

Foreningens hovedformål er at skabe økonomisk baggrund for, samt at forestå den daglige 

drift af Pavillonen i henhold til driftsaftale indgået med Norddjurs Kommune. 

 

Derudover har Pavillonen til formål at: 

 være samlingssted for kommunens borgere, hvor alle kan mødes til kulturelle og/eller 

kommercielle arrangementer. 

 skabe rum og udfoldelsesmuligheder for alsidige kultur- og fritidsaktiviteter primært 

inden for musik, sang, dans, drama, billedkunst samt medie- og datavirksomhed. 

 fremme samarbejdet mellem husets brugere samt tilstræbe koordination mellem husets 

egne og de øvrige kulturelle tilbud i kommunen. 

 medvirke til en kvalitetsmæssig udvikling af de kulturelle aktiviteter. 

 

Samarbejdet mellem Pavillonen og Norddjurs Kommune er reguleret af en drifts- og samar-

bejdsaftale. Ny drifts- og samarbejdsaftale gældende fra 2021 er under udarbejdelse, og for-

ventes politisk behandlet på kultur- og fritidsudvalgets møde i juni.  

 

Der er vedlagt oplæg fra Pavillonen. 

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlig sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Chef for kultur, fritid, turisme og biblioteker indstiller, at punktet drøftes. 

Bilag: 

1 Åben Oplæg Pavillonen 31.05.21 80304/21 
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Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Drøftet. 

 

Kultur- og fritidsudvalget ønsker, at der udarbejdes et anlægsforslag på forprojekt vedr. udvi-

delse af Pavillonen til udvalgsmødet den 10. august 2021. 

 

Der var afbud fra følgende: 

Dorte Mette Jensen 

Dorthe Kolind 
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11.  Godkendelse af beslutningsprotokol 

 

00.01.00.P35   20/18138   Åben sag    

Sagsgang 

KFU 

Beslutning i Kultur- og fritidsudvalget den 31-05-2021 

Godkendt. 
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Bilagsoversigt 

 

1.  Dialogmøde med Norddjurs Biblioteker 

   1.  Oplæg Norddjurs Biblioteker 31.05.21 (79482/21)  

 

2.  Budget 2022-2025 – anlægsforslag 

   

1.  KFU oversigt - anlægsforslag budget 2022-2025 (71678/21)  

2.  Anlægsforslag KFU budget 2022 -25 (80359/21)  

3.  Budget 2022- Oversigt alle udvalgs anlægsforslag (71664/21)  

 

4.  Ansøgning om midler til ny projektbeskrivelse for Folkets Fabrik 

   

1.  Ansøgning om støtte til projektledelse af Folkets Fabrik 17.05.2021 (73020/21)  

2.  Vision for Folkets Fabrik (75941/21)  

3.  Notat vedr. Folkets Fabrik (75972/21)  

4.  Betinget tilsagn Folkets Fabrik (75940/21)  

 

5.  Puljemidler til aktiviteter ved Thomasminde i Fjellerup 

   1.  Estimeret Budget sommer Thomasminde 2021 (76843/21)  

 

6.  Forslag til Norddjurs Kommunes mad- og måltidspolitik 

   
1.  Kommissorium for kost- og ernæringspolitik (189676/20)  

2.  Norddjurs Kommunes mad- og måltidspolitik (68276/21)  

 

7.  Orientering om udmøntning af Kunst- og kulturpuljen 2021 

   
1.  Administrationspraksis - puljemidler Kultur- og fritidsudvalget (18100/19)  

2.  Bilag - ansøgninger kunst- og kulturpuljen (70673/21)  

 

8.  Orientering 

   

1.  Program Kulturforum 2021 (68764/21)  

2.  Klage fra ØAIF Krolf (72338/21)  

3.  Nørredjurs HK Herre Elite Samarbejde (77604/21)  
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9.  Arbejdsplan 2021 

   1.  Arbejdsplan KFU 2021 (148183/20)  

 

10.  Dialogmøde med Pavillonen 

   1.  Oplæg Pavillonen 31.05.21 (80304/21)  
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Underskriftsside 
 
  

 
Bente Hedegaard (A) 
  

 
Karoline Bergkvist Søgaard (A) 
  

 
Diana Skøtt Larsen (O) 
  

 
Aleksander Myrhøj (F) 

 
  

 
Fritz Birk Sørensen (A) 
  

 
Lars Østergaard (V) 
  

 
Mads Jensen (C) 
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